ПРОТОКОЛ № 4

заседания методического совета школы

От  28 мая 2022года

Повестка:

Заседание четвертое

Присутствовали: 8 человек

Рассматриваемые вопросы:

1. Анализ методической работы за 2021 – 2022 учебный год.

2. Составление и обсуждение плана работы на 2022-2023 учебный год.

3. Итоги наставничества.

4. Итоги работы инновационной площадки (РИП) в 21-22 г.г.

По первому и второму вопросу слушали заместителя директора по УВР Биканову

Н.В., она представила аналитические материалы по методической работе в 21-22 г.г.

Предложила вопросы для составления плана работы на 2022-2023 учебный год.

По вопросу 3 заслушали Биканову Н.В, которая представила отчёт о работе

наставников и наставляемых и работе Региональной инновационной площадки.

Решение методического совета:

1.  Принять отчётную информацию к сведению, представить результаты научно-

методической работы в 2021-2022 г.г. на педагогическом совете.

2. Подготовить план работы на 2022-2023 учебный год

Заместитель директора по УВР: Биканова Н.В.